



Viime vuoden syksyllä vuosikokous valitsi johtokunnan alkavalle kaudelle. Johtokunnan kokoonpano ja tehtävien jako pysyi entisellään: Jorma Kytölä puheenjohtaja ja Seppo Poutala varapuheenjohtaja. Muut jäsenet tehtävineen ovat: Markku Teerikorpi (rahastonhoitaja), Raimo Paukku (kalustonhoitaja), Juha Poutanen (sihteeri), Olavi Pullinen (näyttelysihteeri), Jorma Kääpä ja Marjut Sadeharju. Kotisivuvastaavat ovat Markku Teerikorpi ja Jorma Kytölä.

Kuvakisa jatkuu

Kerhoilloissa kisailtaan jälleen vuoden aikana kahdeksalla eri aiheella. Jokaisessa illassa valitaan kolme parasta kuvaa lippuäänestyksellä. Marraskuussa osakilpailujen tulosten perusteella selviää kuka on Vuoden Kuvaaja 2016. Voittajan palkinto 100: -

Kisaan saa osallistua yhdellä kuvatiedostolla. Kuva pitää pienentää. Kuvan leveys max 1920 pix ja korkeus max 1080pix. Tiedostokoko max 500 kilotavua. Digikuvan tulee olla jpg-formaatissa ja nimettynä kuvaajan ja kuvan nimellä. (Etunimi_Sukunimi-kuvanimi.jpg) Lähettäkää kuva sähköpostilla osoitteeseen: jorma.kytola(at)pp.inet.fi viimeistään kerhoilta edeltävänä perjantaina. Häätätilanteessa voi tuoda kerhoiltaan.

Kerhoillat

Maanantai 22.2.2016 klo 18.00 Kerhomajalla

Vuosikokous. Henry Rantaniemi luennoi kuvanlukutaidosta lukutaidottomille. Kuvakisa: Keskustelu

Maanantai 21.3.2016 klo 18.00 Kerhomajalla

Forssalainen Rock-kuvaaja Tomi Palsa näyttää kuvaa Rock-konserteista. Adara kalenterikuvien viim. palautuspäivä. Kuvakisa: Kukka

Maanantai 18.4.2016 klo 18.00 Kerhomajalla

SKSL:n koulutusvastaava Pekka Salminen kertoo Sankarihaudat kuvausprojektista ja pohjoismaisesta yhteistyöstä. Kuvakisa: Kaupunki

Maanantai 16.5.2016 klo 18.00 Kerhomajalla

Jorma Kytölä kertoo kuvankäsittelyn perusasioita/Lightroom. Kuvakisa: Luonnollisesti

Maanantai 5.9.2016 klo 18.00 Kerhomajalla

Jäsenistön kuvailta. Tuokaa kuvia esitettäväksi. Kaikki käy, vedokset – diat – tiedostot. Kuvakisa: Lomalla

Loput syksyn kuvakisan aiheet: Herkku ja Kaksin

Työpaja

Nyt tarjoutuu mahdollisuus tutustua mv-filmin ja mv-kuvien valmistukseen seuran labrassa. Tilaisuus järjestetään maaliskuun viikolla 13, (ke – to) 30. – 31.3. klo 18-20. Ilmoittautumiset Jorma Kytölälle mahdollisimman pian.

Luontokuvausretki Saarioisjärvelle su 22.5.2016

Sunnuntaina 22.5. klo 13 järjestetään kaikille avoin valokuvausretki Saarioisjärven maisemiin. Vetäjinä Jorma Ahola ja Tuomo Virtanen.

Ajo-ohje: Valkeakoskelta tietä 130 etelään, Viidennumeron jälkeen on risteys Uittamontie/Toijala, jatketaan risteyksestä tietä 130 1,8 km, sitten käännös oikealle, Jutikkalantietä 120 m. Siinä on lintutornin viitta. Se on kokoontumispaikka klo 13.00. Alla osoite mistä voi katsella ennakkotunnelmia.

<http://tuomovirtanen.kuvat.fi/kuvat/Valkeakoski/Jutikkala+Saarioisjärvi+Valkeakoski/>

Adara kalenteri 2017

Teemana on pastissi/mukaelma eli kuva mikä jäljittelee jotain tunnettua teosta tai tyyliä. Kuvassa voi olla ihmisiä, eläimiä tai mitä tahansa kunhan se on jäljitelmä.

Älkää ajatelko liian ahtaasti. Jos esim taulussa on soutuvene niin kuvassasi voi olla laiva. Kuvat voivat olla värillisiä, mustavalkoisia tai toonattuja ja kuvissa voi olla kehykset.

Alkuperäisteoksen tekijä pitää mainita kuvan nimessä.

Esimerkiksi: Keijo_Kuvaaja-Luonto(Albert Edelfelt)

Esimerkkejä pastissista voit katsoa netistä: vangoyourself.com

Kuvakoko 270 x 192 mm, resoluutio 300 dpi.

Kuvat Markku Teerikorvelle viim. maaliskuun kerhoillassa.

Näyttelyasioita

Osallistutaan digitaaliseen Seuracupiin. Yhdeltä kuvaajalta 2 kuvatiedostoa.

Pitkä sivu vähintään 2400 pikseliä, 300 dpi.

Kuvat Raimo Paukulle sähköpostilla [raimo.paukku\(at\)pp.inet.fi](mailto:raimo.paukku(at)pp.inet.fi) elokuussa.

Raimolta tulee lähempänä postia asiasta.

Liiton teemanäyttely ”Luonnollisesti” syksyllä Kouvolassa. Kameraseura maksaa osallistumismaksun 3 teokselta/kuvaaja.

Sankarihauta projekti

SKsL ja Kaatuneiden muistosäätiö ovat 2.9.2015 sopineet kaikkien Suomessa sijaitsevien sankarihautausmaiden valokuvaamisesta. Kuvaamme Valkeakosken ja muutaman lähikunnan sankarihaudat.

Muut

Ohessa jäsenmaksu 20 €/jäsen. Eräpäivä on 26.2. Kiitos.

Forssan Seudun Kamerat ry järjestää su 22.5.2016 kuvausretken Bengtskärin majakalle. Olemme tervetulleita mukaan. Retken hinta 80:-/hlö (+ vapaaehtoinen ruokailu 23:-) Forssassa pitää olla klo 8.30. Sovitaan kerhoilloissa kenen autoilla siirrytään Forssaan. Ilmoittautumiset sähköpostitse tulleen ohjeen mukaan.

Kiinnostaako kuvien lähettäminen kansainvälisiin näyttelyihin? Ota yhteyttä Raimo Paukkuun. Mahdollista on perustaa kansainvälisen toiminnan ryhmä.

1st Hyvinkää International Exhibition of Photographic Art 2016

3 sarjaa. Värilliset- mustavalkoiset-luonto. Viim. 29.2. Osallistumismaksu 30:-